
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA  

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2003 m. gruodžio 24 d. įsakymo Nr. 705 ‚,Dėl statybos 

techninio reglamento STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“ patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektas (toliau – Įsakymo projektas) 

 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

 

Projekto tikslas Įsakymo projektas parengtas siekiant aiškumo dėl insoliacijos laiko 

skaičiavimo gyvenamosios paskirties pastatuose, taip pat pastatuose, 

esančiuose senamiesčiuose ir miesto centruose su istoriškai susiklosčiusiu 

perimetriniu užstatymu. Nustatomi insoliacijos reikalavimai vaikų žaidimų 

aikštelėse. Tikslinami  balkonų ir lodžijų aptvarų aukštis. 

 

  
Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės)* 
 

Poveikis statybos 

teisinio 

reguliavimo sričiai 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

 

Poveikis  

valstybės 

finansams 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 
 

 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

Poveikis nepasikeis. 
 

 

 

Poveikis aplinkai ir 

klimato kaitai 

Poveikis nepasikeis.   

 

Kita svarbi informacija - 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Daiva Jankauskienė 

Pareigos Statybos ir teritorijų planavimo politikos grupės vyr. specialistė 

Institucija (padalinys) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų 

planavimo politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

8 696 49647 

daiva.jankauskiene@am.lt 

 

–––––––––––––––– 

 


